ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ______________________________________________________________________

_________________                           № ______                                           пгт. Пышма

О внесении изменений в муниципальную программу
Пышминского городского округа «Развитие системы образования

 в Пышминском городском округе до 2025 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации Пышминского городского округа от 15.06.2018
№ 394 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных
программ Пышминского городского округа», с изменениями, внесенными
постановлением администрации Пышминского городского округа от 14.11.2019
№ 727, в целях приведения муниципальной программы Пышминского городского
округа «Развитие системы образования в Пышминском городском округе до 2025
года» в соответствие с бюджетными ассигнованиями по решению Думы
Пышминского городского округа от 30.06.2021 № 299 «О внесении изменений и
дополнений в решение Думы Пышминского городского округа от 16.12.2020 №
262 «О бюджете Пышминского городского округа на 2021 год и плановый период
2022 и 2023 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Пышминского городского округа
«Развитие системы образования в Пышминском городском округе до 2025 года»,
утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа
от 28.01.2020 № 32, с изменениями, внесенными постановлениями администрации
Пышминского городского округа от 11.02.2020 № 67, 27.05.2020 № 302,
15.07.2020 № 429, 03.09.2020 № 533, 24.09.2020 № 566, 09.10.2020 № 604,
29.12.2020 №796, 22.01.2021 №38, 02.02.2021 №58, 12.03.2021 №165, 13.05.2021
№299 следующие изменения:

1) строку «Объем финансирования муниципальной программы по годам
реализации, тыс. рублей» паспорта муниципальной программы Пышминского

2
городского округа «Развитие системы образования в Пышминском городском
округе до 2025 года» изложить в следующей редакции:
Объемы финансирования
муниципальной программы
по годам реализации, тыс.
рублей

ВСЕГО: 3 395 398,34
в том числе:
2020 год – 635 701,11
2021 год – 846 046,23
2022 год – 798 251,18
2023 год – 607 129,20
2024 год – 250 035,31
2025 год – 258 235,31
из них:
местный бюджет: 1 488 281,29
в том числе:
2020 год – 292 914,48
2021 год – 274 876,50
2022 год – 235 647,60
2023 год – 230 296,10
2024 год – 223 173,31
2025 год – 231 373,31
областной бюджет: 1 317 359,87
в том числе:
2020 год – 318 393,51
2021 год – 342 332,01
2022 год – 331 617,25
2023 год – 325 017,10
2024 год – 0
2025 год – 0
федеральный бюджет: 443 886,39
в том числе:
2020 год – 8 393,13
2021 год – 204 941,93
2022 год – 205 597,33
2023 год – 24 954,00
2024 год – 0
2025 год – 0
внебюджетные источники 145 870,78
в том числе:
2020 год – 15 999,99
2021 год – 23 895,79
2022 год – 25 389,00
2023 год – 26 862,0
2024 год – 26 862,0
2025 год – 26 862,0

3
2. Приложение № 2 к муниципальной программе Пышминского городского

округа «Развитие системы образования в Пышминском городском округе до 2025
года» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности
главы Пышминского городского округа                                                А.А. Варлаков